
Procházka lesem s nejproslulejším německým hajným
Peter Wohlleben, hajný s vášní pro les, nám ukazuje les takový, jaký je a jaký by být mohl. To, 
co mylně považujeme za nedotčenou přírodu, je jenom masa stromů, která má sloužit účelům 
lesního hospodářství a lovu. Přirozeně rostoucím stromům se daří v pospolitosti, která skrývá 
mnohá tajemství - od téměř neprozkoumaných spodních vrstev lesní půdy až po nejvyšší 
vrcholky. Spolu s Peterem Wohllebenem znovu objevíme kouzlo přírody a hluboce porozumíme 
životu - a soužití - stromů.

Aleš Procházka (* 1963)

Herec, který v současnosti hostuje v Městských divadlech pražských, 
pochází z Prahy. Vystudoval pražskou DÁMU a působil na různých 
divadelních scénách, hrál v mnoha televizních inscenacích a seriálech. 
Věnuje se také dabingu a svůj hlas propůjčil například Tomu Hanksovi, 
agentu Cooperovi v kultovním seriálu Twin Peaks nebo Severusi 
Snapeovi ve filmech o Harrym Potterovi.

Nezkrácená verze na 1 mp3 CD. Celková délka 9 hodin 22 minut
Nahrávka vznikla podle knihy Petera Wohllebena Moudrost lesa vydané Nakladatelstvím Kazda v roce 2018. Z německého 
originálu Der Wald - ein Nachruf. Wie der Wald funktioniert, warum wir ihn brauchen und wie wir ihn retten können - ein 
Förster erklärt by Peter Wohlleben. .

© 2013 by Ludwig Verlag, München a division of Verlagsgruppe Random House GmbH, München, 
Germany. © Peter Wohlleben, 2013. Překlad © PhDr. Magdalena Havlová. Čte Aleš Procházka. 
Režie a zvuk: ArtCrow, Miloš Vrána. Audionahrávka byla natočena ve spolupráci s nakladatelstvím 
BOOKMEDIA s.r.o. Vydalo Nakladatelství Kazda v roce 2019, www.knihykazda.cz

http://www.knihykazda.cz

